

Sch. XLV-Form No. 134 Rs 8417579

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(44/45) Plastering with cement Mortar on parapet Qty mms p No (44)					
68.55742 @ 159.33/m ² Rs					10923
(45/46) Painting of two cement parapet Qty mms p No (44)					
26.560 m ² @ 97.19/m ² Rs					2581
(46/47) Plv coope holes Qty mms p No (44)					
28704 @ 110.54/cup Rs					3092
(47/48) Repair of parapet Qty mms p No (44)					
3122 @ 5414.62/m ² Rs					17578
(48/49) Plv and laying m ²⁰ capping in parapet Qty mms p No (45)					
13m @ 426.02/m Rs					5538
(49/50) plastering with c.m. Qty mms p No (45)					
21.76 m ² @ 159.33/m ² Rs					3467
Total Rs					8460701
Add @ 127.457 Rs					1015284
Add @ 1/2 Lc Rs					84607
Add @ 10% S.B. Rs					88263
Total Rs					9648855
less @ 0.11% new Rs					-10614
Total Rs					9638241
less preter paid Rs					-7570173
Net Rs					2068068

Accountants
5/11/23
JB

Continuation